

Gmina Izbica
ul. Gminna 4
22-375 Izbica

ZP.271.5.2026

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ

*dotyczy postępowania przetargowego pn. **Zakup koparko-ładowarki dla Gminy Izbica w ramach „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 w obszarze 2 – zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw***

Strona internetowa prowadzonego postępowania na której udostępniane będą zmiany i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane z postępowaniem o udzielenie zamówienia [URL]: <https://ezamowienia.gov.pl/>

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) – dalej zwanej „ustawą”, Zamawiający: Gmina Izbica, przekazuje zapytanie dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz zmienia treść SWZ.

I. Pytania z dnia 12 sierpnia 2026 r. godz. 11:31 r.

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki gdzie główne elementy napędowe maszyny tj. silnik, skrzynia biegów , mosty napędowe wyprodukowane są przez różnych renomowanych europejskich producentów (Perkins, Turner, ZF) jako rozwiązanie równoważne, ponadto podzespoły zostały fabrycznie dobrane, zintegrowane i zatwierdzone przez producenta oferowanej maszyny oraz są objęte jedną, pełną gwarancją producenta maszyny, bez wyłączeń wynikających z różnego pochodzenia podzespołów?
2. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki, gdzie pojemność zbiornika paliwa wynosi minimum 140 l ?
3. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki, gdzie masa eksploatacyjna maszyny wynosi maksymalnie 9300 kg ?
4. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki z głębokością kopania minimum 5,6 m (5,85 m z szybkozłączem) ?
5. Czy Zamawiający dopuszcza kąt obrotu łyżki minimum 187 stopni?

Odpowiedź:

Zamawiający, w odpowiedzi na zadane pytania od nr 1 do nr 5 podtrzymuje treść SWZ.

II. Pytania z dnia 13 sierpnia 2026 r. godz. 13:46

1. Czy zamawiający dopuszcza maszynę ze zbiornikiem paliwa 140 L ?
2. Czy zamawiający dopuszcza maszynę o wadze około 9250 kg?
3. Czy zamawiający dopuszcza maszynę z maksymalną głębokością kopania na poziomie 5627 mm?
4. Co zamawiający rozumie przez zapis “maksymalna głębokość kopania minimum 5700 mm” przy ramieniu ładowarkowy?

5. Czy zamawiający dopuszcza stacjonarny punkt serwisowy w odległości około 400 km od siedziby zamawiającego, ale mobilny serwis w odległości około 70 km od siedziby zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający, w odpowiedzi na zadane pytania nr 1-3 oraz nr 5 podtrzymuje treść SWZ.

W zakresie odwiedzi na pytanie nr 4 zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2 w części pn. „Ramię ładowarkowe„ określającej wymagania techniczne omyłkowo określono parametr „Maksymalna głębokość kopania minimum 5700 mm”. Podany parametr dotyczy ramienia koparkowego i omyłkowo podano w części wymagań technicznych dotyczących ramienia ładowarkowego. Wobec powyższego spełnienie przedmiotowego parametru nie jest wymagane.

III. Pytanie z dnia 17 sierpnia 2026, godz. 09:20

Dzień dobry, dot. Zakup koparko-ładowarki dla Gminy Izbica w ramach „Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej na lata 2025-2026 w obszarze 2 – zabezpieczenie logistyczne i zapewnienie ciągłości dostaw” - znak sprawy: ZP.271.5.2026 W nawiązaniu do prowadzonego postępowania prosimy Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania.

1. Dane techniczne i wyposażenie – wymagania minimalne: 2. Główne elementy napędowe pojazdu, w tym silnik, skrzynia biegów i mosty napędowe wyprodukowane przez jednego producenta, Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści maszynę której główne elementy nie są wyprodukowane przez jednego producenta?

Wszystkie komponenty występujące w naszej maszynie wytwarzane są przez czołowych producentów. Nasza firma jako autoryzowany diler zapewnia obsługę serwisową i dostępność części zamiennych kompleksowo dla całej maszyny.

2. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź Specyfikacja techniczna: Układ napędowy 9. Zbiornik paliwa minimum 150 litrów.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści maszynę ze zbiornikiem 128 litrów? Pojemność zbiornika jest parametrem wyłącznie wymiarowym, który nie definiuje zdolności maszyny do wykonywania zadań.

3. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź Specyfikacja techniczna: Układ napędowy 10. Masa eksploatacyjna nie większa niż 9000 kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści maszynę o wadze 9580 kg? Większa masa własna maszyny gwarantuje znacznie lepsze wyważenie i stabilność podczas pracy pod maksymalnym obciążeniem.

4. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź Specyfikacja techniczna: Układ hydrauliczny 1. Układ hydrauliczny z pompą o zmiennym wydatku i parametrach pracy; przepływ minimum 160 l/min i ciśnienie minimum 240 bar. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści maszynę z układem hydraulicznym z pompą o zmiennym wydatku i parametrach pracy; przepływ 165 l/min i ciśnienie 205 bar.

5. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź Ramię koparkowe 3. Maksymalna głębokość kopania minimum 5700mm, Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści maszynę z głębokością kopania 5627 mm ?

6. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź Ramię koparkowe 4. Kąt obrotu łyżki minimum 200 stopni. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści maszynę z minimalnie mniejszym kątem obrotu łyżki 197 stopni ?

7. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź Ramię ładowarkowe 6. Udźwig na maksymalnej

wysokości minimum 3200 kg. Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści maszynę z minimalnie mniejszym udźwigiem tj. 3195 kg ?

8. Prosimy Zamawiającego o odpowiedź Ramię ładowarkowe 7. Maksymalna głębokość kopania minimum 5700 mm. Czy Zamawiający omyłkowo umieścił parametr układu ładowarkowego dotyczący głębokości kopania , który powinien dotyczyć układu koparkowego ?

Odpowiedź:

Zamawiający, w odpowiedzi na zadane pytania nr 1-7 oraz nr 5 podtrzymuje treść SWZ.

W zakresie odwiedzi na pytanie nr 8 zamawiający informuje, iż w załączniku nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2 w części pn. „Ramię ładowarkowe„ określającej wymagania techniczne omyłkowo określono parametr „Maksymalna głębokość kopania minimum 5700 mm”. Podany parametr dotyczy ramienia koparkowego i omyłkowo podano w części wymagań technicznych dotyczących ramienia ładowarkowego. Wobec powyższego seplenienie przedmiotowego parametru nie jest wymagane.

W związku z udzieleniem odpowiedzi jak powyżej Zamawiający, przedłuża termin składania i otwarcia ofert oraz zmienia datę terminu związania ofertą, tym samym zmianie ulegają zapisy rozdziału XII i XIV SWZ:

w rozdziale XII pkt. 1 SWZ przed zmianą jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **19.09.2026 r. (30 dni)**.

w rozdziale XII pkt. 1 SWZ po zmianie jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **23.09.2026 r. (30 dni)**.

w rozdziale XIV pkt 2 i 3 SWZ przed zmianą jest:

2. Termin składania ofert: **21.08.2026 r. r. godz. 12:00.**
3. Termin otwarcia ofert: **21.08.2026 r. godz. 12:15.**

w rozdziale XIV, pkt 2 i 3 SWZ po zmianie jest:

2. Termin składania ofert: **25.08.2026 r. godz. 12:00.**
3. Termin otwarcia ofert: **25.08.2026 r. godz. 12:15.**

Udzielone odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są w pełni wiążące dla wszystkich wykonawców przygotowujących oferty. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.